TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

MHoro6opbe 50H/cn+100H/cn+200k/nn KOHowwm 1rp

Manbuuky, lNog poxaeHusa 2006 - 2007

1. NOAKOPLITOB, Muxaun 06
2. KABCIOK, OmuTtpwii 06
3. IOPbEB, AmuTpuii 07
4. MOArOPHbIN, Makcum 06
5. AJIEKCEEB, MNaBsen 06
6. THKOMEHLIEB, Cepreii 07
7. ATNAHEHKO, Bnagnmunp 06
8. BENSEB, Erop 07
9. CA®VIH, Jamup 06
10. OBYMHHWMKOB, Cepreii 07
11. KOWKWH, Nnbsa 07
12. 3AOCTPOBLEB, Aptem 07
13. MUXAWNH, Erop 07
14. KOPOCTE/EB, fipocnas 07
15. METPOB, AaHun 06
16. MOVCEEHKO, ApTém 07
17. KNHEB, ®epgop 07
18. XUTAJIOB, depgop 07
19. KOMAKOB, leopruii 07
20. YEPKACOB, Anekceii 07
21. PEOKTLNCTOB, PomaH 07
22. HENNJOB, Cemén 07
23. KOKLWEHEB, faHwn 07
24. YMXWNKOB, EBreHuii 06
25. INTBNHOB, AHapei 07
26. BOroMOJI0OB, Bnagucnas 07
27. TONOBVIH, NBaH 07
28. KYNATNH, Makcum 06
29. APTEMEHKO, ApTém 07
30. BJZINHOB, NBaH 06
31. HEFTOJA, CemeH 06
32. BONTAHOB, PoanoH 06
33. BY[KOB, puropuii 07
34. BYKWWH, Oanun 07
35. EPEMVIH, AHgpeit 07
36. LLUAMOBAJOB, ApTém 07
37. UAKA, Muxaun 06
38. KNPCAHOB, MatBelii 06
39. 3AMY/INH, MaTBeii 06
40. BAIb3AHOB, Bnag 06

Tomckas O6nactHaa CLLIOP
AHOCLU nm.J1.EropoBoii
Tomckas O6nactHaa CLLIOP
Maruc r.bapHayn

HedTsaHHKK r.CTpexeBoii
YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa
FOpra Oceukune

OOCLW "AxTapb"r.CeBepck
YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa
OOCLW "AxTapb"r.CeBepck
[HOCLLNe3 HoBOKy3HeUK
LIBBC r.KpacHosipck

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OHOCL "AHTapb"r.CeBepck
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
KonbuoBckne Hagexapl

YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
AHOCLL "Kegp”

YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
KonbuoBckne Hagexapl
Jetckas Jlvura MNnasaHus
KonbuoBckne Hagexapl
OHOCLU Nel r. BnaroseuweHck
HedTaHHKK r.CTpexeBoii
Tomckas O6nactHaa CLLUOP
Tomckas O6nactHaa CLLIOP
Tomckas O6nactHaa CLLIOP
MBYAO AKOCLL r. OCMHHUNKK
HOpra Oceukne

Tomckass O6bnacTtHaa CLLOP
Tomckass O6bnacTtHaa CLLOP
OOCLW "AxTapb"r.CeBepck
[OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeLUK

1316
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1163
1084
1077
1049
993
940
939
920
913
872
857
825
770
739
730
717
694
654
591
477
299
539
391
368
362
293
181
524
414
388
373
361
338
333
332
329
323
321
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Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
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LIBBC "3BE3[HbI"
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41.
42.
43.
44,
45,

COKOJOB, AnekcaHap
KALUTANAI, Makcum
OrPbI3KOB, PomaH
MY>XELIKWUW, AHTOH
BAJTATAHCKWI, Muxann
®ELOPOB, CtenaH
EMYPALL, MatBeii
MOCWH, [eHuc
KONMMAIOPOB, VBaH
KPABUEHKO, Aptemuii
CYXAHOB, Makcum
KAMANOB, 3nbaap
NMETPOB, Makcum
FEHLU, KOHCTaHTWH
OPJIOB, Nnbsa
AOBbIBAEB, Aptem
AKYHWH, Kupunn
LWWETOB, Erop
BMHOIPALOB, VBaH
®AOVH, ViBaH
LWEMNENEB, Erop
CA/TbHUMKOB, MaBen
OAHNNOB, AH
KIMMEHKO, CtaHucnas
VMBAHOB, Knpunn
KAPBIIMKNH, Hukuta
TOHYAPOB, MBaH
METPOUEHKO, AnekcaHgp
®ENOPEHKO, EBreHuit
3YEB, MBaH
KAPMEPAH, Anekceli
WAPAEB, Aptem
TPYBWH, Makcum
UyaAMHOB, AHgpeii
KPACWVKOB, Tumyp
MEPBOB, VBaH
BAPAHOB, Aptem
E®PEMOB, EBreHuii
LUYMAKOB, Nnbs
KYPEHKOB, Muxaun
MAPYEHKO, ApTtem
APTEMBEB, AHppeli
MMAEHKOB, faHun
KOMbINOB, MBaH

47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.

06
07
07
07
06
06
07
06
07
06
07
07
07
06
07
06
06
07
07
07
06
07
07
06
07
07
06
06
07
06
07
07
07
07
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AHOCLU nm.J1.EropoBoii
lMpokonbeBckK

AHOCL "AHTape"r.CeBepck
YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
BBC Hosocubumpck

Tomckast O6nacTtHas CLLOP
Tomckast O6nacTtHas CLLOP
OHOCW "AxTapb"r.CeBepck
MBOYAO"PoaHuK"
lMpokonbeBcK

HOpra Oceukne
MBOYO"PogHuK"

OOCW "AxTapb"r.CeBepck
r.Mbickn KemepoBckas 06n1acTb
r.Mbickn KemepoBsckas o6nacTb
Tomckass ObnacTtHaa CLLOP
ABC Cubry r.KpacHosipck
OHOCLL BuprocnHek

OOCLW "AxTapb"r.CeBepck
MBOYOO"PogHuK"

OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
OHOCLW "AxTapb"r.CeBepck
®CK r.lLlenexos

[HOCLLNe3 HoBOKy3HeUK
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
OHOCLLUNe3 HoBOKy3HeLK
lMpokonbeBcK

YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa
AKOCLU A.KapnoBa benbiii Ap
HedTaHHMK r.CTpexeBoi
FOpra Oceukune

OBC Cunbély r.KpacHosipck
HedTaHHMK r.CTpexeBoi
Tomckast O6nacTtHas CLLOP
BBC Hosocubumpck

Tomckast O6nacTtHas CLLOP
YCL, BBC nm B.A. LLieBenesa
Tomckast O6nacTtHas CLLOP
YCL, BBC nm B.A. LLieBenesa
OOCLW "Kegp"
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266
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251
250
249
248
246
245
244
240
239
235
233
229
229
226
216
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110.
111.

YEPEHKOB, Apocnas
MBAHOB, 3axap
MOPO30B, Muxaun
KCEHO®OHTOB, ApTém
PETHEP , AnekcaHgp
MA3IrO, Hukuta
MOHAKOB, Cepreii
THOPKWH, OJaHnn
AHTUMNOB, CemeH
TPYXWH, Apocnas
E®VMEHKO, Makcum
I'YCEB, Erop
CTPE/IbHVMKOB, AHTOH
OCKHMNOB, AHTOH
F'MHKESNb, AHgpeii
OVUTEHBUP , AnekcaHap
CAOBCKUW, ApTém
H3SAMYTONHOB, Muxaun
TPYXWH, Bcesonop,
B/TM3HIOK, dununn
AHIYNOB, Kupunn
BAI'MH, PomaH
FTOHYAPOB, AnekcaHap
EBOOKNMOB, ApTtem
3BOHAPEB, ®épnop
XMKHAK, Muxann
JTOMAEB, ViBaH

07
07
07
06
06
07
07
06
07
07
07
07
06
06
07
07
07
07
07
06
07
07
06
07
07
07
07

YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa
AHOCL "AHTape"r.CeBepck
YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa
YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa
Tomckass O6nacTtHas CLLOP
LBBC r.KpacHospck
Copckas cnopTuBHas LWKona
AKOCLL "Kegp"

YCL, BBC nm B.A. LLileBenesa
AKOCLL "Kegp"

AKOCLL "Kegp"
MBOYAO"PoaHuK"

Tomckas O6nactHaa CLLIOP
YCLU, BBC nm B.A. LLleBeneBa
Tomckas O6nactHaa CLLIOP
Tomckas O6nactHaa CLLIOP
YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa
OOCL "Kegp"

OOCL "Kegp"

BBC HoBocunbupck

Copckas cnopTuBHas LWKona
YCL, BBC um B.A. LLleBeneBsa
OHOCL "Kegp"

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
TPU-swimming

OHOCL "Kegp"

Copckas cnopTuBHas LWKona

213
211
210
206
205
200
197
193
189
187
185
183
180
176
172
163
161
159
156
153
147
146
120
116
108
82
75
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